
                             2021年8月31日 

                   株式会社アトム 

 

 

本社移転のお知らせ 

  

 

当社は、本社を以下の所在地に移転しますので、お知らせいたします。 

これを機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

■移転先所在地 

  

 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1  

 

■代表電話 

 

 045-224-7390 

 

■業務開始日  令和 3年 8月 31日（火） 

旧所在地（名古屋市千種）の業務につきましては、引き続き「名古屋事務所」として業

務継続いたします。 

名古屋事務所  

愛知県名古屋市千種区内山 3丁目 29-10 千種 AMビル 3F 

 電話番号  052-784-8400 

                                     以上 

 


